



وقوع 57 درصد جنایات آذربایجان شرقی با سلاح سرد

رئیس پلیس آگاهی آذربایجان شرقی گفت: وقوع 57 درصد جنایات با استفاده از سلاح سرد بوده و تنها 12 درصد آلات قتاله شامل سلاح گرم می‌شود.

رئیس پلیس آگاهی آذربایجان شرقی خبر داد: وقوع 57 درصد جنایات آذربایجان شرقی با سلاح سرد
رئیس پلیس آگاهی آذربایجان شرقی گفت: وقوع 57 درصد جنایات با استفاده از سلاح سرد بوده و تنها 12 درصد آلات قتاله شامل سلاح گرم می‌شود.

به گزارش خبرگزاری فارس از تبریز، قنبر مداحی ظهر امروز در نشست مدیران با ارائه گزارشی از وضعیت جرایم استان، از کاهش 21.7 درصدی جرایم جنایی در چهار ماه نخست سال جاری نسبت به مدت مشابه خبر داد.
وی اظهار داشت: 57 درصد جرایم جنایی استان توسط آقایان رخ داده و در این بین جرایم اخلاقی 35 درصد، جنایت حین سرقت 20 درصد، نزاعات 20 درصد و اختلافات ملکی 25 درصد جنایات را به خود اختصاص داده‌اند.

* وقوع 57 درصد جنایات با استفاده از سلاح سرد
وی افزود: متأسفانه وقوع 57 درصد جنایات با استفاده از سلاح سرد بوده و تنها 12 درصد آلات قتاله شامل سلاح گرم می‌شود.
رئیس پلیس آگاهی آذربایجان شرقی در ادامه گفت: تعداد افرادی که در رابطه با جرایم جنایی در چهار ماه گذشته دستگیر شده‌اند 107 نفر است که امیدواریم با مشارکت خانواده‌ها در نظارت کامل بر فرزندان نوجوان و جوانان و جوانان استفاده و حمل چاقو کاهش یابد.
مداحی، استفاده خانواده‌ها از وسایط نقلیه عمومی را یکی دیگر از عوامل کاهش جرایمی نظیر زورگیری دانست و اضافه کرد: موارد متعددی از زورگیری از رانندگان و خانواده‌هایشان گزارش شده که این امر با استفاده از وسایط نقلیه عمومی کاهش می‌یابد.

* کاهش 6 درصدی وقوع سرقت در آذربایجان شرقی
وی در ادامه با اشاره به آمار سرقت در استان گفت: در چهار ماه گذشته وقوع سرقت‌ها نسبت به مدت مشابه سال قبل شش درصد و کشف سرقت نیز 20 درصد کاهش یافته است.
رئیس پلیس آگاهی استان اظهار داشت: در این مدت کشف خودرو 25 درصد، موتورسیکلت هفت درصد و اشیای داخل خودرو 18 درصد افزایش داشته است.
مداحی همچنین افزود: 46 درصد سرقت‌ها مربوط به وسایط نقلیه است که جزو سرقت‌های خرد محسوب می‌شوند و بقیه مربوط به سرقت‌های مهم به خانه‌ها و مغازه‌هاست و شهرستان تبریز 69 درصد وقوع و 71 درصد کشف موارد سرقتی در استان را به خود اختصاص داده است.

* دستگیری 247 نفر در خصوص جرایم جعل و کلاهبرداری در استان
وی اضافه کرد: در خصوص وقوع جرایم جعل و کلاهبرداری در استان 247 نفر دستگیر شده‌اند که با بررسی آمار وقوع جرایم جعل 40 درصد و کلاهبرداری 45 درصد در چهار ماه گذشته نسبت به مدت مشابه در سال گذشته افزایش یافته است که اکثراً معاملات آپارتمانی را شامل می‌شود.

* کشف 135 میلیارد ریال کالاهای مکشوفه در آذربایجان شرقی
مداحی در ادامه با اشاره به کشفیات قاچاق کالا و ارز استان نیز گفت: ارزش کالاهای مکشوفه در چهار ماهه امسال در استان بیش از 135 میلیارد ریال است که 124 درصد نسبت به مدت مشابه سال 89 افزایش دارد.
وی افزایش کشفیات مشروبات الکلی در این مدت را 29 درصد و ماهواره را 100 درصد اعلام کرد و افزود: در این مدت 890 قاچاقچی دستگیر، 304 دستگاه خودرو توقیف و 717 پرونده تشکیل شده است.
رئیس پلیس آگاهی استان، تعامل خوب نهادهای انتظامی و قضایی، همکاری رسانه‌ها در آگاه‌سازی و اطلاع‌رسانی، تلاشی شدن باندهای سرقت و قاچاق توسط نیروهای انتظامی، همکاری بسیج و مردم مومن و متعهد با سازمان‌های ذی‌ربط و استفاده از دستگاه‌های پیشرفته در تشخیص و کشف جرم را از عوامل کاهش جرم در آذربایجان شرقی اعلام کرد.
مداحی در پایان همکاری و تعامل مردم در گزارش موارد انتظامی به پلیس را خواستار شد.